ptinitate, q̄ secum adduxerunt de babylone plures gentiles & illos postea veniderunt, sed h̄ nō r̄ pueniebat dicitū q̄ gentiles q̄ venerunt cū eis de babylone venerant vos tū arte salte p̄ maiori pte & erat ad iudeismū pertisi sicut dictū fuit, i. Ebdre; Præterea illi erāt babylonis & non tyris

stras" in manib⁹ filior⁹ iuda
et venūdabūt eos sabei⁹ gē
ti lōginq, qz dñs locut⁹ est⁹
Elamate hec i gētib⁹ scrifi
cate bellum sulcitare robu
stos. Ascēdat accedant oēs
viti bellatores. Cōcidite a
tatra vēa i gladios et ligō
nes vēos i lāceas infirmis
dicat qz ego forz⁹ su⁹. Etum
pīte et venite oēs gentes de
circūitu⁹ aggredam⁹ ibi oc
cubere faciet dñs robustos
tuos. Cōsurgat et ascēdat
gētes i vallē i solaphat, quia
ibi sedebo ut iudicē oēs gē
tes in circūitu⁹. Oittite fal
ces qm̄i maturauit messis,
Elenite et descedite. qz ple
num ē torcular. Exuberat
quib⁹ bic agit. Et io
rē meli⁹ dñm b⁹ fuis
se impletis postea tē
pore machabeoꝝ qui
pugnā es ē duxes an
tiochis frequētet eos
debellauerūt, et mīta
mācipia inde rēdide
rūt inter q plara fue
rūt et illis loq, vñ i
inter duces debellat
os audeis ponit cē
debe⁹ duc maritim⁹
turus aut sydō et phi
listea sunt loca mart
q. Clamat. (tuma.
Hic ponit alia vltio
implēda tge noui te
stameni, t dicit aliq
qz erit vltio finali in
dicti qz s̄ lea vēdissona
re qz d̄ bic. Sanctifi
cate bellum sulcitare ro
bstos, qz i finali in
dictio nō aggrediatur
gētes ad bellandum.
qz ad penal et pmiia re

v *Exponit de psecutioē anti xp̄i. q̄ violēta armor conabit
totaliter trāfserre dei culcū ad se, q̄, ad Theb. n. Osidens
se tanq̄ sit deus. et fui h̄ d̄. Clamate hec i ḡtib⁹. et clama
bitis ros m̄stri anti xp̄i. et sic erit exponēdū i sequētib⁹.
x *Scrivate bellū. i. firmate ḥ colētes dei. In hebreeo
h̄. Prepare bellū. verbū enī hebraicū hic posuit equocis
est ad prepare et sanctificare. s Suscitare robustos.
et adherēt anti xp̄o. et Locidite aratra v̄a in gladi
os. alias occupatiōes dummitre et ei adherēt.
v *Instruimus dicat t̄c. i. nullus se excusat quin ei obedi-
at in xp̄ianoy psecutioē. x Triumphe. et venite cum
magnō imperio. y Et congregam̄ ad anti xp̄om. et ponit
me i irlm. etbi osidet se tanq̄ sit deus. q̄, ad Theb. n.
z *Ibi occumbere faciet dominus robustos nros. inter-
ficiens antichristum et maiorem partem sibi adherētis.
a *Confurgant. B̄c consequenter describitur m̄sc̄i cō-
sumatio que sequitur dictam psecurionem. et dividitur i
duas partes. quia primo describūtur finale iudicium. et
addantur aliqua que supra sunt omissa. et sc̄o penē et p̄-
mia ibi. Et sciens. Circa primum dicitur. Confurgant et
ascendant gentes sc̄z de sepulchris suis per generale res-
urrectionem.*****

b In vallem iofaphat, circa ei isu loci erit iudicium
et p dicitur est. c Dittite falces, i. mittet, et hoc dicat
angelis qui erunt executores diuine iusticie fin q dicit
Datt. xiiij. Densis vero consumatio seculi est. Desso
res autem sunt angeli. d Quoniam maturiter me
sis ad eum tempus reddendi peinas et premia p me
ritis. e Venire et descendere mecum ad iudicium,
tunc enim christus venturus est cum angelis suis.
f Quidam plenum est torcular, et uberant torcularia

Liber

repetitio est eiusdem ad maiorem exp̄essionem, q̄ quod significavit p̄ messen b̄ signat p̄ iudicium. f Quia multi ē malitia eoz, q̄ d̄ pena nō ē amplius differenda.

g P̄ pli pp̄li in valle p̄c̄tōis, tūc enī fideles pp̄li ab i

fidelib⁹ sepabunt. h Sol ⁊ luna obtenebrati sūt, ap̄

parēte enī claritate

iudicis obfuscabitur

claritas lumen ad p̄

sentientiū lumen,

i Et dñs de syo ru-

get, ⁊ ipios suaz, p̄

h Et de ferendo,

irlm dabit ro. su. iu-

stis dicendo, Venite

b̄dici pri⁹ mei tc, ⁊

de b̄ de syon ⁊ de irlz

eo q̄ loc⁹ iudicis erit

ibi ut p̄dictum est.

l Et mouebunt ce-

ll, ad receptione⁹ iusto-

m. Et terra, cum,

ad receptionē repro-

boz, q̄ loc⁹ gehennē

sub terra dicit esse.

n Et dñs spes pp̄li

sui, q̄ tūc videbit di-

pp̄ls, q̄ nō ē sua spe

o Et defraudat,

scierit. Hic sit decretū

bun⁹ pene ⁊ p̄mia iudicis generale sequētia, ⁊ p̄:lo pre-

mia cū t̄, Et scieris, vos iusti. p Quia ego d̄ v̄ ei

dētes me facie ad facie.

q Habuitas in syon, s̄ celesti

de q̄ dñc ap̄lis ad Deb, xii.

Accessūt ad mōte syon ⁊ cūn-

rātē dei viueret irlm celestē, de q̄ subdīs.

Et erit irlm sc̄rā,

r Et alieni nō trās, p̄ ea amp., i. p̄robi ampli⁹ nō erunt

amicti cū iusti, sic fuit in irlm terrena ⁊ militate ecclia.

q Est enī irlm, ⁊ t̄ d̄ in scriptura.

s Et erit in die illa

stilla, mon. dulce, ⁊ c̄, p̄ ista intelligit suauitas q̄ erit in ce-

lestia p̄ea sic frequēter in plurib⁹ locis re. test. ac noui-

fruitio beata p̄ sensibilia delectabilia metaphorice desi-

gnatur. t Et fons de domo dñi egredie. i. plenitudo

br̄itudinis sc̄rata noīe fontis.

v Et irriga, torre, spina-

ri, illos q̄ u p̄sita vita ad modis sp̄inay fuerint arefa-

cti p̄ carēti delectabilii, ⁊ b̄, ppter rpm.

In heb, ast h̄.

Et irrigabit torre sechim, ⁊ p̄ b̄ p̄sita intelligi corpora sc̄to-

ri q̄ tūc erit incorruptionib⁹ sicut ⁊ ligna sechim ip̄puti-

balia, ⁊ b̄ erit q̄ br̄itudo aīe reducabit ad corp̄a.

Conse-

quētēt agit de penis reproboz cū d̄.

Et ḡp̄y, i. deso-

erit, ⁊ idumea in des. pd̄cti, s̄ infernalit̄, ⁊ p̄ istas duas gē-